MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA DANFKFE
Documento Auxiliar da
9 RUARUAY S15 | Nota Fiscal Eletronica
\ >
Mdﬂ' SAO JOAQUIM 0 - ENTRADA
CONTAGEM MG CHAVE DE ACESSO
1-SAIDA 3119 0704 7375 5200 1100 5500 1000 0552 4616 9027 7612
fm'" ATACADD & VAREJO 32113-000 N° 55246
3135144300 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FoLHA | /1
NATUREZA DA OPERACAQ
Venda Merc.Adq. Terc. )
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
2231523810921 04.737.552/0011-00 131193364878430 25/07/2019 14:54:47-03:00
DESTINATARIO/REMETENTE —
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ICPF N[~ DATADE EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS 04.467.087/0001-62 25/07/2019
ENDERECO N BAIRRO/DISTRITO DATA DE ENTRADA'SAIDA
RUA ORISSANGA 466 VILA PEROLA 25/07/2019
_MUNICTPIO CEP FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DF SAIDA
CONTAGEM 32110-720 3133548371 MG 2 14:53:33 )
[_mﬂnumt ICATA )
NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
001 01/08/2019 1.035,04
\. J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SURSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
0,00 0,00 0,00 0, 1.035,04
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP1 VALOR TOTAL DANOTA
L] 0,00 0,00 0,00 0,00 1.035,04 )
NSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
B/ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
0 - Remetente
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
91 2.001,325 1.867,300 )
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD. PROD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | C3T [CFOP; UNIT TOUANT!DADE V. UNITARIO V. TOTAL BCICMS V. ICMS V. IPI ICAMLS ‘m;‘Pl
10363 FLV BATATA EXTRA KG 07019000 | 040 5102 |[KG1 18.25004— _ 4,4000 80,30 0,00 0,00 0,00/ 0,00
10384 FLV CENOURA KG 107061000 | 040 5102 £X20 1.0000 72,0000 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10411 FLV INHAME KG 07143000 040 5102 [KG1 4021004~ 3,2999 132,69 0,00 0,00 0,00 0,00
10418 FLV LARANJA PERA RIO KG 108055000 | 040 5102 5C10 3.00004— 13,9000 41,70 0,00 0,00 0,00| 0,00
10432 FLV MACA FUJI KG 108081000 | 040 5102 £X18 3.00001 68,4000 205,20 0,00 0,00 0,00| 0,00
10440 FLV MAMAO HAWAI KG 108072000 | 040 5102 £X10 2.00004 125,000 250,00 0,00 0,00 0,00/| 0,00
10442 FLV MANDIOCA KG 107141000 | 040 5102 X20 1.00004— 26,7200 26,72 0,00 0,00 0,00/ 0,00
10468 FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG 07099300 | 040 5102 [X19 1.00004— 32,3000 32,30 0,00 0,00 0,00 0,00
| 24578 FLV PERA PORTUGUESA KG 8083000 | 040 5102 £X10 1.0000 69,9000 69,90 0,00 0,00 0,00/ 0,00
10475 FLV TOMATE LONGA VIDA KG 107020000 | 040 5102 [KG1 20.74004 5,9899 124,23 0,00 0,00 0,00/ 0,00
M 3 ' oRDy/ ' i i
ATESTO QUE O SERVICO FOI i
PRESTADO E/OUJ MATERIAL i
FORNECIDO_o2 0% 7 (9 !
L < | )
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL I\'AI,OR TOTAL DOS SERVICOS l BASE DE CALCULO DO ISSON l VALOR DO ISSQN J
DADOS ADICIONAITS s
INFORMACOES COMPLEMENTARES Y RESERVADO AO FISCO o)
. COO0: 18625, Loja:211/PDV:017/Oper: THAIS DA SILVA PEREIRA 211/04.467.087/0001-62/ASSOCIACAO BENEFICENTE
SERVOS DE JESUS/ - Representante: ROSANA MARCIA BARBOSA - Telefone: () - - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto:
7 DIAS VIr ICMS ST Ult Entr: , Base ICMS ST Ult Entr:
%6 ’ O / LTOA
MART MIN/
3 L
& ) MOUUAD Jros A J
Tmpresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000 \ !
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In:t:ernEt:::Ban ki-ng---C-AIXA Pagina 1 de 1

CAIXA

Comprovante de Agendamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL :
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 04.467.087/0001-62
Nome: : ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS
Conta de débito: 2427 / 003 / 00011226-9
- 34191, 7 10416. 2945.80000
Representagdo numérica do cédigo de barras: 79(15230%%11003584 5,592938 82945.8 M9
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo do Banco: 341
Cédigo do ISPB: 60701190
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
Nome/Razdo Social: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ: '04.737.552/0004-8)
Pagador Sacado .
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS
CPF/CNPJ: 04.467.087/0001-62
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS .
CPF/CNPJ: : 04.467.087/0001-62 £
Data do Vencimento: 01/08/2019
Data de Efetivacdo / Agendamento: 01/08/2019
Valor Nominal do Boleto: 1.035,04
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
| Abatimento (R$): ’ 0,00
l‘ Valor Calculado (R$): 1.035,04
| Valor Pago (R$): 1.035,04 o

Data/hora da operagdo: 29/07/2019 15:40:52

Codigo da operagdo: 010537217
i Chave de seguranga: 80L2KAA32AXSPF83

Atencéo: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de
aplicagdes financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e
pagamentos, no dia seguinte ao crédito.

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto nova cobranca.processa 29/07/2019



CEIl Nair Girundi

De: | Tele Vendas MM S&o Joaquim [televendassj3@martminas.com.br]
Enviado em: quarta-feira, 24 de julho de 2019 09:35

Para: 'CEIl Nair Girundi'

Assunto: RES: ORCAMENTO

Anexos: ROSA. pdf

Bom dia Rosa,

Sague cotagdo anexo.

Hbje sO tive a pera Portuguesa e 0 mamdo Havai.
Atenciosamente

A CEENER Antes de imprimir este email. pense bem em sua responsabilidade ¢ compromisso com 0 meio ambiente.
TELEVENDAS MART MINAS
ROSANA MARCIA

3514-4311
986335601

De: CEI Nair Girundi [mailto:ceinair@gmail.com]
Enviada em: segunda-feira, 22 de julho de 2019 16:30
Para: 'Tele Vendas MM Sao Joaquim'

Assunto: ORCAMENTO

A/C
Rosana.

Boa tarde, Rosana.

Segue abaixo cotagdo de frutas e legumes.

Descricao dos produtos QUANT.

ZRA ARGENTINA 18KG 1CX
—MACA FUJI 18KG 3CX
LARANJA PERA RIO 10KG 3SC
MAMAO FORMOSA 20KG 2CX
INl-{AME CABECA 18KG 2CX
CENOURA 20KG 1CX
BATATA INGLEZA 18KG 1CX
ABOBORA MORANGA 18KG 1CX
TOMATE LONGA VIbA 18KG 1CX
MANDIOCA 20KG 1CX

Grata,
Rosa.




MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
RUA RUBI 5§15 SAO JOAQUIM
32113000 CONTAGEM - MG
CNPJ: 04.737.552/0011-00

Impresso em 25/07/2019 14:49
Pagina 1
Tel: (31) 35144300 Fax: ()
Inscrigdo Estadual: 2231523810921

Pedido de Venda

Dados do Pedido / Cotagdo

Nro  4.227.823 / 211 de 24/07/2019

Data Inclusé&o: 24/07/2019 09:27
Ultima Alt em: 25/07/2019 10:00
Representante: 20246 ROSANA
Segmento: TELE VENDAS
Ped. Cliente:

Dados do Cliente

Usuario: M_ROSANA
Usuario: M_ROSANA

Nro Ped.AFV:

CGO: 518  VENDA CLIENTE***

Total Flex.Pedido:

Razéo Social: ASSOCIAGAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS
Enderego: RUA ORISSANGA, 466, CASA VILA PEROLA

32110720 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 04.467.087/0001-62
RG/IE:ISENTO

Condigées Comerciais

Cédigo: 183136
Tel: (31) 33548371 JOAO / (31) 34166909 JOAO
Fax: ()

E-Mail: servosdejesus@gmail.com

Forma de Pagamento: BOLETO
Condigdo Pagamento: vide itens

Tipo de Expedigéo: RETIRA

Situagdo: Liberado

Observagoes:

Produtos
A Codigo Descrigdo do Produto TAB Condigdo Pr.Calc. Embal Prego Qtde Qtde Valor Total
Pagto p/Unidade Venda Embal Pedida Atendida Total I.P.I.
10440 FLV MAMAO HAWAI KG 10 7DIAS 12,50 CX 10 125,00 2,000 2,000 250,00 0,00
10418 FLV LARANJA PERA RIO KG 10 7DIAS 1,39 SC 10 13,90 3,000 3,000 41,70 0,00
10384 FLV CENOURA KG 10 7DIAS 3,60 CX20 72,00 1,000 1,000 72,00 0,00
10468 FLV MORANGA JAPFONESA 10 7DIAS 1,70 CX 19 32,30 1,000 1,000 32,30 0,00
HIBRIDA KG
10475 FLV TOMATE LONGA VIDA KG 10 7DIAS 599 KG1 5,99 20,740 20,740 124,23 0,00
10442 FLV MANDIOCA KG 10 7 DIAS 1,34 CX20 26,72 1,000 1,000 26,72 0,00
24578 FLV PERA PORTUGUESA KG 10 7DIAS 6,99 CX 10 69,90 1,000 1,000 69,90 0,00
—~ 10411 FLV INHAME KG 10 7DIAS 3,30 KG 1 3,30 40,210 40,210 132,69 0,00
10432 FLV MACA FUJI KG 10 7DIAS 3,80 CX 18 68,40 3,000 3,000 205,20 0,00
10363 FLV BATATA EXTRA KG 10 7DIAS 4,40 KG1 4,40 18,250 18,250 80,30 0,00
10 Itens Peso Bruto Total: 2.001,325Kgs TOTAIS 1.035,05 0,00
TOTAL + L.P.I. 1.035,05

TOTAL LIQ: 1.035,05




CEI Nair Girundi

De: Shirley Silva [shirley.silva@uvillefort.com.br]
Enviado em: quarta-feira, 24 de julho de 2019 10:20
Para: ceinair@gmail.com

Cc: Callcenter Eg

Assunto: RE: ORCAMENTO

Anexos: Gotagéo - CEI Nair Girundi.pdf

Bom dia!

Segue cotagdo como solicitado.

Att;

Shirley Gomes .
Encarregada de Telemarketing
(31) 971343685

hirlev.silvatwyillefort.con.br

De: CEl Nair Girundi <ceinair@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 24 de julhé' de.2019 09:20
Para: Callcenter Eg

Assunto: ORCAMENTO

Bom dia, Helen.

Poderia fazer essa cotacdo de frutas e legumes, por gentileza?

Descri¢dao dos produtos QUANT.

PERA ARGENTINA 18KG 1.CX
AACA FUJI_18KG 3CX
LARANJA PERARIO 10KG _ “ ° 3SC
MAMAO FORMOSA 20KG * © ' 2CX
INHAME CABECA 18KG ' ° 2CX
CENOURA 20KG 1CX
BATATA INGLEZA 18KG _+ ¢ 1CX
ABOBORA MORANGA 18KG _ 1CX
TOMATE LONGA VIDA 18KG '~ 1CX
MANDIOCA 20KG 1CX
Grata,

Rosa.

Centro de Educac¢do Infantil




ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS

CENTRO DE EDUCAGAO INFANTIL PROFESSORA NAIR UBALDO GIRUNDI
RUA ORISSANGA 466 VILA PEROLA - CONTAGEM — CEP 32110-720
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL : LEI 3 708, DE 09/07/2003

CONTAGEM, 24 de Julho de 2019

JUSTIFICATIVA

Ap6s pesquisas de pregos, optamos pelo Mart Minas, embora os pregos praticados
pela empresa CEMA - Central Mineira Atacadista Ltda. serem menores, este
estabelecimento estd momentaneamente impedido de emitir a Certiddes (CND) exigidas
pelo convénio.

Rosa Inés P. Pereira
Auxiliar Administrativo



BRASIL Acesso a informacao

PGFN

Receita Federal -
4 @ . & CERTIDAO

Certidao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais
e a Divida Ativa da Uniao

Resultado da Consulta

As informagdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB e na

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN sobre o contribuinte 03.083.231/0007-90 sao
insuficientes para a emissao de certidao por meio da Internet.

Pata consultar sua situagéo fiscal, acesse Centro Virtual de Atenglmgnto e-CAC

Nova Consulta

Participe Servigos Legislagdo

Canais



. CEMA - CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA. Proposta de FornecimentoPagina 1
CNPJ: 03.083.231/0016-80 / 03.083.231/0007-90

Cotacao: 1532001334
Data: 24/07/2019

e R SN R AR RN E NSRS AS SRR S

Razao Social CNPJ Insc. Estadual
387920 ASSOC BENEFICIENTE SERVOS DE JESUS | 04.467.087/0001-62 ISENTO
Enderecs : -~ |Bamo - CEP o
RUA ORISSANGA N 466 VILA PEROLA 32110-720
| Cidade UF Fone Fax
CONTAGEM MG 31-3417-5569 31-3354-8371 -
T ~ setor Email - - B
Compras
Cod.Prod. Descricao Qt. P.Unit. P.Atacado Total
104808 | BATATA INGLEZA ASTERIX 25KG 1] 145,00 | 5,80 145,00
24 ECENOURAVERM19KG 1 56,00 2,95 56,00
87 | INHAME CABECA 17KG 2 36,00 2,12 72,00
222 | LARANJA PERA RIO 10KG., 3 13,90 | 13,90 41,70
251 | MACA NAC FUJI GRANEL 17KG 3 3500 | 1,94 99,00
1429 | MAMAO FORMOSO 20KG 2 as.oof 4,25 170,00
. 907 | MANDIOCA 20KG 4/ 30,00 | 1,50 30,00
73 | MORANGA JAPONESA 19KG 1 40,00% 2,11 40,00
349 | PERA ARGENTINA 18KG 1] 99,00 | 5,50 99,00
39 | TOMATE LONGA VIDA 16KG 1 93,00 | 5,81 93,00
Total 10 ltens , 845,70

~ondicao de Pagamento
~2-AVista
Vendedor
1532 SHIRLEY GOMES VIEIRA DA SILVA



Raquel Bravo Elias - Supérvip

Rua General Clark , 571 Sao Salvador - BH

CNPJ: 02725970 /0001 -80 - IE - 0620314060

- Tel 3477-6777

A
Associac¢do Beneficente Servos de Jesus
A/C: Rosa

Tel.: 3354-8371 E-mail: servosdejesus@gmail.com / ceinair@gmail.com

Ref.: Orcamento ‘

Cotagdo vilida por: 4 dias

CNPJ: 04.467.087/0001-62

&,

BELO HOBIZ ey

_ Descri¢ao dos produtos QUANT. |PRECO/KG| V. UNIT. V. TOTAL
PERA ARGENTINA 18KG 1CX i |R$ 99? R$ | (1;1 L@’/'( rs |0} .GH
MACA FUJI 18KG 3cX__|R$ A1 \W | R$ 39!6‘1 rs 68 he VA
LARANJA PERA RIO 10KG 3sC_ |[R$ —6 ,gg R$ ,9 .go R$ 59_%

"AMAO FORMOSA 20KG 2cx_ |R$ 3,4 g R$ 6960 rs_1%) :«90
T INHAME CABECA 18KG 2cx._|Rs 3 ﬁQ rs 11,64 |rs qu,«?g
CENOURA 20KG 1ox_ |rs 3O |rs 9900 rs 79,60
BATATA INGLEZA 18KG 1cx  |rs I FY lrs 71,69 |rs J 146K
ABOBORA MORANGA 18KG 1ex_ |rs J 93 lrs  35,6M|rs AS,6H
TOMATE LONGA VIDA 18KG . 1ex |rs A I [rs  83HM lrs 25,
MANDIOCA 20KG ' 10X |R$ b{?;/ﬂ, rs  49.¢0lrs 49,00
i
. ‘ TotaL | RrsJ.099 .56
. _ONDICAO DE PAGAMENTO: A VISTA e
Contagem, X% | U¥ | «20/9 1\! ' y =80
; LTDA
Nome / - Rua General Ciark,571. A
Assinatura o ‘ 350 Savedor ~ 06P" 30 541-04(




Y.fié
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 04.737.552/0008-04
Certiddo n°: 174271216/2019
Expedicdo: 18/06/2019, as 08:08:50
validade: 14/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica—se que MART MINAS PISTRIBUICAO LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

04.737.552/0008-04, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas..

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou Filiqis.

A aceitacdo desta certidéo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



BRASIL Acesso a informagdo Participe Servigos Legislagdo

Receita Federai gb .
'@ $ CERTIDAO |

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 04.737.552/0008-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
. desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, 0 ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam ihscric;ées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa. 4

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:15:44 do dia 10/04/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/10/2019.

Cadigo de controle da certiddo: 55FB.1362.2425.D5A5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagbes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n° 9532/1997.

Nov: nsulta ﬁpreparar pagina

para impressio

Canais



Consulta Regularidade do Empregador

Voltar | Imprimir

CAIXXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 04.737.552/0008-04

RBxeo MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
. Social:

Endereco: R TERCEIRO-SARGENTO JOAO LOPES FILHO 294 / PARQUE NOVO
MUNDO / SAO PAULO / SP / 02178-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,

nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em

situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de

Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicoes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:19/07/2019 a 17/08/2019

Certificagdo Nimero: 2019071901240543172143
Informacgdo obtida em 25/07/2019 09:06:48

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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